
Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo „11/605 OK Mýto“

| | Správa a údržba silnic
I J laJ IA Plzeňského kraje,

I IV příspěvková organizace

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO
"11/605 OK Mýto“

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo tohoto dodatku objednatele č. 2 : 
číslo tohoto dodatku zhotovitele:

číslo tohoto dodatku objednatele: č. 1 : 8510001140

číslo dodatku č. 1 objednatele č. 2: 
číslo dodatku č. 1 zhotovitele:

číslo dodatku č. 1 objednatele č.1: 8510001102

číslo smlouvy objednatele č. 2:
číslo smlouvy objednatele č.1: 8500008065

reg. č. projektu: P23V00000526
číslo smlouvy zhotovitele: Z-231090

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. 
§ 222 odst. 4 a odst. 7 ZZVZ.

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel č. 1: 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni
sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
statutární orgán:
IČO: 72053119 
e-mail:

Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel
DIČ: CZ72053119

datová schránka: qbep485
telefon:
kontaktní osoba ve věcech technických:

dále jen „objednatel č. 1“

1.2. Objednatel č. 2:
Město Mýto 
sídlo: Náměstí č. p. 109, 338 05 Mýto
zastoupený: Františkem Končelem, starostou města
IČO: 00258911 
datová schránka:

DIČ: CZ00258911 
us5bcm2

kontaktní osoba:

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: --

dále jen „objednatel č. 2“

Stránka 1 z 5



Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo „11/605 OK Mýto“

Pod pojmem „objednatel“ uvedeným níže se rozumí oba objednatelé, není-li výslovně uvedeno 
jinak.

1.3. Zhotovitel:
ROADFIN STAVBY s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C 32379 vedenou u Krajského soudu v Plzni
sídlo: 
zastoupená:
IČO: 04852427
telefon:
e-mail:
datová schránka: 
kontaktní osoba: M

Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice
Ing. Václavem Kotěšovcem, jednatelem 
DIČ: CZ04852427

xsmpb7j

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: --

dále jen „zhotovitel“

II. Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 21. 8. 2023 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 
provedení díla (stavby) s názvem: „ II/605 OK Mýto“ (dále jen „SOD“). SOD je platná a účinná 
ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 8.12.2023.

III. Změna SOD

3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, 
dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany 
dohodly na tomto dodatku.

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 
(změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavebnímu objektu SO 
101 Úpravy silnice II/605 - OK, SO 102 Úpravy silnice 111/23210, SO 111 Účelová 
komunikace na pozemek pare. č. 516 a SO 151 DIO. Změnový list vč. rozdílového výkazu 
výměr tvoří přílohu tohoto dodatku.

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá

a) vícepracím v celkové hodnotě: 1 945 602,53 Kč bez DPH

b) méněpracím v celkové hodnotě: 873 252,64 Kč bez DPH

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. písm. a) SOD a dodatku č.1

bez DPH: 12 676 931,94 Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 1 072 349,89 Kč bez DPH

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

bez DPH 13 749 281,83 Kč

3.4.3. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 dle čl. 3.1. písm. b)SOD a dodatku č.1

bez DPH: 11 065 245,46 Kč

Stránka 2 z 5



Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo „11/605 OK Mýto“

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 1 071 882,99 Kč bez DPH.

3.4.4. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 po změně provedené tímto dodatkem 
tak činí:

bez DPH 12 137 128,45 Kč

3.4.5. Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 dle čl. 3.1. písm. c)SOD a dodatku č.1

bez DPH: 1 611 686,48 Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 466,90 Kč bez DPH.

3.4.6. Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

bez DPH 1 612 153,38 Kč

se tímto dodatkem nemění.

3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 
dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání 
osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 
akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 
smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 
takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 
subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 
kdykoli proti takovému zpracování námitku.

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 
v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 
styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech 
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 
Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 
založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). 
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 
styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 
ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 
smlouvy.

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 
údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 
právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.

Stránka 3 z 5



Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo „11/605 OK Mýto“

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační Ihúty 
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující:

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/.

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 
postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

V. Závěrečná ustanovení

5.1. Pro objednatele i zhotovitele jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17.02. 2020, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy.

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění 
je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. 
Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 
uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel č. 1.

5.5. Zhotovitel a objednatel č. 2 je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 
zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek 
zveřejněn objednatelem č. 1 nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve třech 
yyhotoveních, z nichž objednatel č. 1 obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně 
dohodly, že pokud zhotovitel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném 
elektronickém certifikátu:

• může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný 
dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří 
autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky 
objednateli č. 1 (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),

Stránka 4 z 5



Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo „11/605 OK Mýto“

• nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří 
vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný 
dodatek zašle elektronicky objednateli č. 1 (e-mailem nebo prostřednictvím datové 
schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď 
osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele.

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku.

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

5.9. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- změnový list včetně rozdílového výkazu výměr

objednatel č. 1:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Ing. Miroslav Doležal 
generální ředitel 
podepsáno elektronicky

zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.
Ing. Václav Kotěšovec 
jednatel 
podepsáno elektronicky

objednatel č. 2:

Město Mýto
František Končel 
starosta
podepsáno elektronicky

dne 13.5.2024Návrh dodatku vyhotovil.]

Stránka 5 z 5



Souhrnný změnový list k dodatku č.2

Předmět díla: 11/605 OK Mýto

Objekt: SO 101, SO 102, SO 111, SO 151

Objednatel č. 1: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o., Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň

Objednatel č. 2: Město Mýto, Náměstí č.p. 109, 338 05 Mýto

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o., Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice

TDS: PK dopravní s.r.o., Lidická 811,438 01 Žatec, IČ: 04166205

Projektant: D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o., Koterovská 177, 326 00 Plzeň, Ing. Karel Nedvěd

Popis změny:
Změna dle §222 odst. 6
Rozpočet č.1 • SO 101 Úpravy silnice 11/605, OK
Méněpráce
- na základě zhodnocení stávajícího stavu po odfrézování bylo rozhodnuto, že hloubková sanace není nutná, byla provedena pouze v asfaltových 
vrstvách.
Vícepráce
-na základě prohlídky a zhodnocení stávajícího stavu bylo rozhodnuto o provedení sanací asfaltových vrstev ve větší míře než projekt předpokládal, 
tj. frézování a pokládka ACP 22 tl. 60mm
-z důvodu malého podélného spádu muselo být provedeno prodloužení betonových žlabovek podél 11/605 směrem na Rokycany
•z důvodu zajištění odtoku bylo provedeno pročištění žlabů směrem na Mýto i na Rokycany s odstraněním náletových dřevin a travního porostu
-z důvodu špatného podloží provedena sanace pod žlabem větve A
- provedeno narovnání výměr asfaltových vrstev a všech prováděných prací dle zaměření skutečného provedení.
Rozpočet č. 4-SO 151 Dopravně inženýrská opatření
Méněpráce, vícepráce
-provedeno narovnání počtu značek a doby trvání osazení dle skutečnosti. Potřeba úpravy rozsahu DIO, vyvstala až v průběhu realizace stavby. Větší 
rozsah DIO souvisí se změnou vedením objízdné trasy po souběžné panelové komunikaci resp. nutnosti změn etap postupu výstavby proti 
původnímu záměru. Rozsah dopravního značení jednotlivých etap je specifikován v návrhu DIO, které je součástí stanovení dopravního opatření 
silničním správním úřadem MěÚ Rokycany jako nezbytnou součást k povolení uzavírky silnice pro stavební práce. Úpravy dopravního opatření byly 
navrhovány zejména z důvodu bezpečnosti silničního provozu při průjezdu významným dopravním uzlem. Dopravní značení, bylo odsouhlaseno 
Policií ČR.

Změna dle §222 odst. 4
Vícepráce
Rozpočet č. 1-SO 101 Úpravy silnice 11/605, OK
• z důvodu zaručení životnosti VDZ v plastu bylo doplněno předznačení VDZ barvou
-z důvodu zaručení kvality travního porostu doplněno chemické ošetření před osetím
Rozpočet č. 3- SO 111 Účelová komunikace na pozemek pare. č. 516
- z důvodu zaručení životnosti VDZ v plastu bylo doplněno předznačení VDZ barvou
Rozpočet č. 2-SO 102 Úpravy silnice 111/23210 směr Těškov
-z důvodu špatného stavebního stavu připojované komunikace 111/23210 bylo rozhodnuto o rozšíření stavby o 287 m2. V tomto úseku byla provedena 
oprava obrub v délce 12m, sanace asfaltových vrstev z ACP, pokládka ložné vrstvy ACL a obrusné vrstvy SMA, sanace pod žlabovkami a zpevnění 
svahu kokosovou rohoží.

>® 
c

>0
E
N
O

5

o 
'(5" 
•o

Změnu vyvolal: Skutečnosti zjištěné při stavbě

Jedná se o změnu:

Způsob projekčního 
řešení změny:

dle § 222 zák. 136/2016 odst. 4a6

dokumentace skutečného provedení, zaměření skutečného stavu

Ocenění změny předložil: Zhotovitel

Cena díla bez DPH (dle SOD)

Cenová změna bez DPH

12 466 666,16 Kč

12 676 931,94 KčCena díla po předchozích dodatcích bez DPH

O
bj

ed
na

te
l č

.1

Cena díla bez DPH dle SOD 10 854 979,68 Kč

Cena po předchozích dodatcích bez DPH 11 065 245,46 Kč

Náklady na změnu bez DPH 1 071 882,99 Kč

Cena díla po změně bez DPH 12 137 128,45 Kč

O
bj

ed
na

te
l č

.2

Cena díla bez DPH dle SOD 1 611 686,48 Kč

Cena po předchozích dodatcích bez DPH 1 611 686,48 Kč

Náklady na změnu bez DPH 466,90 Kč

Cena díla po změně bez DPH 1 612 153,38 Kč



Cena díla celkem po dodatku č.2 bez DPH 13 749 281,83 Kč

Cena díla celkem po dodatku č.2 vč. DPH 16 636 631,02 Kč

> Méněpráce celkem bez DPH
>®
E ------------
N Vícepráce celkem bez DPH

-873 252,64 Kč

1 945 602,53 Kč

1 072 349,89 Kč Celková hodnota změny bez DPH

Eb. o
Vliv změny na termín dokončení díla: Bez vlivu

Změnu odsouhlasil:

Zhotovitel:

Objednatel č. 1:

Objednatel č.

Přílohy
Přílohy:
ZL č.3: SO 101, SO 102, SO 111, SO 151



Rozpočet č. 1 ke změnovému listu pro objednatele č 1
Název díla: 11/605 OK Mýto

MĚNĚPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
Jedn.

množství ve 
smlouvá

množství po 
zrněné

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

S0101 - Úpravy silnice 11/605, OK - Měněpráce

Komunikace pozemní -39155,40

52 572274118.DP Oprava příčných a podélných trhlin dle TP 115 m2 978,500 495,100| -483,4001 81,00 79 258,50 40103,10 ■39 155,40

Doměrky asfaltů a KSC -8009,82

47 565146121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozmné -
OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu Šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 
mm

m2 1 598,665 1 566,426 -32,239 230,29 368 156,56 360 732,24 -7 424,32

55 573421115
Jednoduchý nátěr s dvojKým podrcením JND se zaučováním z asfaltu 
silničního, v množství 1,9 kg/m2 m2 2 614,500 2 612,250 -2,250 5,50 14 379,75 14 367,38 -12,38

56 576133211
Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozprostřením a se zhutněním 
v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm m2 2 614,500 2 612,250 -2,250 254,72 665 965,44 665 392,32 ■573,12

Sanace •589476,75

145 113107224

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 
400 mm

m2 213,660 0.000 -213,660 60,00 12 819,60 0,00 -12 819,60

146 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 
ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km t 123,923 0,000 -123,923 60.00 7 435,38 0,00 -7 435,38

147 997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km pies 1 km t 1 734,922 0,000 -1 734,922 5,00 8 674,61 0,00 -8 674,61

148 997221573
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 123,923 0,000 -123,923 40,00 4 956,92 0,00 -4 956,92

149 122252204 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině 
třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3

m3 454,028 0,000 -454,028 115,00 52 213,22 0,00 -52 213,22

151 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypán iny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 
m

m3 1 272,026 818,000 -454,028 120,00 152 643,36 98 160,00 -54 483,36

152 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m

m3 6 360,140 4 090,000 ■2 270,140 5.00 31 800,70 20 450,00 -11 350,70

153 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 2 416,853 1 554,200 -862,653 40,00 96 674,12 62 168,00 -34 506,12

154 181912111
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 bez zhutnění

m2 560,858 0,000 -560,858 10,00 5608,58 0,00 -5 608,58

155 564671111.DP
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-125 mm, s rozprostřením a 
zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm m2 5 377,424 4 010,000 -1 367,424 150,00 806 613,60 601 500,00 -205113,60

156 919726121
Geotextllie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měmá hmotnost do 200 
Q/m2 m2 3 079,029 2 406,000 -673,029 10,00 30 790,29 24 060,00 -6 730,29

157 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po 
zhutnění tl, 200 mm

m2 368,564 0,000 -368,564 199,00 73 344,24 0,00 -73 344,24

158 567132112
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s 
rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC 1), uo zhutnění tl. 170 mm m2 272,417 0,000 -272,417 347,31 94 613,15 0,00 -94 613,15

165 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným 
přemístěním výkopku pn svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

m2 293,783 0,000 •293,783 60,00 17 626,98 0,00 •17 626,98

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -636 641,97

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
ool.

kód položky mérná 
jedn.

množství ve 
smlouvá

množství po 
zméné

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

SO 101 - Úpravy silnice II/605, OK - Vícepráce

Frézováni 72 016,85

3 113154335
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek 
plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v tase pruhu šířky přes 1 m do 
2 m, tloušťky vrstvy 200 mm

m2 1 112,000 2 048,500 936,500 76,90 85 512,80 157 529,65 72 016,85

Betonový žlab podél lí/605 - směr Rokycany 383 734,28

170 111251101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do
100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 
m2

m2 0,000 95,000 95,000 59,40 0,00 5 643,00 5 643,00

186 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem 
do 500 l/min hod o.ooo 90,000 90,000 86,00 0,00 7 740,00 7 740,00

25 181411122
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem 
včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 561,600 930,600 369,000 24,00 13 478,40 22 334,40 8 856,00

26 00572472 osivo směs travní krajinná-rovlnná kg 73,021 85,936 12,915 150,00 10 953,15 12 890,40 1 937,25

27 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným 
přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti 1, 
skupiny 1 až 3

m2 1 463,500 1 832,500 369,000 60,00 87 810,00 109 950,00 22 140,00

28 182351123
Rozprostření a urovnání omice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé 
ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 561,600 930,600 369,000 25,00 14 040,00 23 265,00 9 225,00

29 10364101 zemina pro terénní úpravy - omice t 396,397 466,507 70,110 150,00 59 459,55 69 976,05 10 516,50

61 594511113
Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše vodorovné 
nebo ve sklonu na plocho tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože 
tl. 50 mm z betonu

m2 22,300 34,300 12,000 1 097,03 24 463,77 37 628,13 13164,36

62 58380750 kámen lomový regulační 1 13,547 20,837 7,290 1 300,00 17 611,10 27 088,10 9 477,00

64 599632111
Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v Jakémkoliv sklonu 
plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením

m2 22,300 34,300 12,000 205,80 4 589,34 7 058,94 2 469,60

15 162301501
Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na 
vzdálenost do 5 000 m

m2 602,680 697,680 95,000 10,00 6 026,80 6 976,80 950,00

9 132251101
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 8,892 71,892 63,000 395,00 3 512,34 28 397,34 24 885,00

151 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 
m

m3 1 272,028 1 335,028 63,000 120,00 152 643,36 160 203,36 7 560,00

152 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m

m3 6 360,140 6 675,140 315,000 5,00 31 800,70 33 375,70 1 575,00

153 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 2 416,853 3 015,353 598,500 40,00 96 674,12 120 614,12 23 940,00

35 451541111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0- 
63 mm

m3 10,149 19,149 9,000 1 145,78 11 628,52 21 940,54 10 312,02



171 171152121
Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s 
rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu 
násypu z hornin nesoudržných kamenitých

m3 0,000 45,000 45,000 93,90 0,00 4 225,50 4 225,50

172 58380652 kámen lomový neupravený tříděný frakce 0/250 t 0,000 94,500 94,500 654,00 0,00 61 803,00 61 803,00

127 935112211
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových 
ořlkopovýcf i tvárnic ěffky přes 500 do 800 mm

m 76,300 166,300 90,000 321,86 24 557,92 53 525,32 28 967,40

128 59227003 žlabovka příkopová betonová s lomenými stěnami 330x570x140mm m 77,063 167,963 90,900 348,50 26 856,46 58 535,11 31 678,65
199 61894013 Síť protierozní z kokosových vláken 700g/m2 m2 0,000 360,000 360,000 63,10 0,00 22 716,00 22 716,00

204 182111112 Zpevnění svahu tkaninou nebo rohoží na svahu sklonu přes 1:1 do 1:0,7 m2 0,000 297.000 297,000 249,00 0,00 73 953,00 73 953,00

čištění žlabů směr Mýto 39 037,00

173 938902205

Čištění příkopů komunikací 6 odstraněním travnatého porostu nebo nánosu s 
naložením nedopravní prostředek nebo s přemístěním ná hromady na 
vzdálenost do 20 m ručně pn šíře® dna přes 400 mm a objemu nánosu přes 
0,15 do 0,30 m3/m

m 0,000 46,000 46,000 331,00 0,00 15 226,00 15 226,00

174 767995114.DP D+M ocelově mřiž 200x125 cm vč. pantů kus 0,000 1,000 1,000 15 845,00 0,00 15 845,00 15 845,00

175 112101104 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru 
kmene přes 700 do 900 mm kus 0,000 1,000 1,000 810,00 0,00 810,00 810,00

176 112251104
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 
700 do 900 mm kus 0,000 1,000 1,000 1 860,00 0,00 1 860,00 1 860,00

177 162201404
Vodorovné přemístění větví, kmehů nebo pařezů s naložením, složením a 
dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 
mm

kus 0,000 1,000 1,000 727,00 0,00 727,00 727,00

178 162301934
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 
dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 
1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm

kus 0,000 4,000 4,000 27,90 0,00 111,60 111,60

137 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 
ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km • 875,500 901,720 26,220 60,00 52 530,00 54 103,20 1 573,20

138 997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 
Příplatek k ceně za každý další I započasý 1 km přes 1 km t 12 261,200 12 628,280 367,080 5.00 61 306,00 63141,40 1 835,40

142 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) (
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 875,800 902,020 26,220 40,00 35 032,00 36 080,80 1 048,80

Sanace žlabu u větve A 15 406,65

179 171152121
Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s 
rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu 
náswu z hornin nesoudižných kamenných

m3 0,000 10,500 10,500 93,90 0,00 985,95 985,95

180 58380652 kámen lomový neupravený tříděný frakce 0/250 t 0,000 22,050 22,050 654,00 0,00 14 420,70 14 420,70

Sanace komunikace 11/605 415 180,68
54 573231106

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 
0,30 kg/m2 m2 2 614,500 3 023,066 408,566 10,30 26 929,35 31 137,58 4 208,23

159 565146121.1
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozmné -
OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu Šířky přes 3 m, po zhutnění 11. 60 
mm

m2 261,734 670,300 408,566 1 005,89 263 275,61 674 248,07 410 972,45

VDZ barva 18 620,93

181 915111111
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm souvislá 
bílá základní m 0,000 825,100 825,100 11,50 0,00 9 488,65 9 488,65

182 915111121 Vodorovné dopravní značení stříkané barvou děliči čára šířky 125 mm 
přerušovaná bílá základní m 0,000 157,000 157,000 6,89 0,00 1 081,73 1 081,73

183 915121111 Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm 
souvislá základní m 0,000 194,500 194,500 20,70 0,00 4 026,15 4 026,15

184 915121121
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm 
přerušovaná základní

m 0,000 172,400 172,400 11,50 0,00 1 982,60 1 982,60

185 915131111
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, 
svmboty bílé základní m2 0,000 12,300 12,300 166,00 0,00 2 041,80 2 041,80

Větev B směr Rokycany 116827,37

54 573231106
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 
0 30 kg/m2 m2 2 614,500 2 675,200 60,700 10,30 26 929,35 27 554,56 625,21

159 565146121.1
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozmné -
OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu Šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 
mm

m2 261,734 322,434 60,700 1 005,89 263 275,61 324 333,14 61 057,52

112 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého do lože z betonu prostého

m 194,800 214,800 20,000 277,63 54 082,32 59 634,92 5 552,60

113 59217034 obrubník betonový sllnlčn11000x150x300mm m 196,748 216,748 20,000 184,00 36 201,63 39 881,63 3 680,00

114 916132112
Osazení silniční obruby z betonové přídlažby (krajníků) s ložem tl. přes 50 do 
100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou šířky do 250 mm 
bez boční opery, do lože z betonu prostého

m 188,300 208,300 20,000 198,41 37 360,60 41 328,80 3 968,20

115 59218003 krajník betonový sUniční 250x125x1OOrnm m 192,066 212,066 20,000 72,00 13 828,75 15 268,75 1 440,00

5 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost co 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo 
obrubníků staletých

m 6,600 46,600 40,000 85,00 561,00 3 961,00 3 400,00

139 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 62,981 71,181 8,200 53,71 3 382,71 3 823,13 440,42

140 997221579
Vodorovná uoorava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další I započatý 1 
km přes 1 km

t 881,748 996,548 114,800 1,92 1 692,96 1 913,37 220,42

141 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 t 62,981 71,181 8,200 145,00 9 132,25 10 321,25 1 189,00

201 184813513
Chemické odplevelenf půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných 
ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko na svahu přes 1:2 do 1:1

m2 0,000 2 025,000 2 025,000 7,78 0,00 15 754,50 15 754,50

202 938902113

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním 
travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného 
profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady 
na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosu přes 
0,30 do 0,50 m3/m

m 0,000 25,000 25,000 105,00 0,00 2 625,00 2 625,00

194 938902205

Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu s 
naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na 
vzdálenost do 20 m ručně při šířce dna přes 400 mm a objemu nánosu přes 
0,15 do 0,30 m3/m

m 0,000 30,000 30,000 331,00 0,00 9 930,00 9 930,00

195 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 
ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km t 0,000 40,850 40,850 60,00 0,00 2 451,00 2 451,00

196 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 
Příplatek k ceně za každí další i započatý 1 km přes 1 km t 0,000 571,900 571,900 5,00 0,00 2 859,50 2 859,50

197 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 0,000 40,850 40,850 40,00 0,00 1 634,00 1 634,00

Doměk asfaltů a KSC 53 740,08

49 567132112
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s 
rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC 1), po zhutnění tl. 170 mm

m2 1 533,703 1 553,416 19,713 347,31 532 670,39 539 516,91 6 846,52

53 573231106
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 
0 30 kq/m2

m2 2 614,500 2 761,500 147,000 10,30 26 929,35 28 443,45 1 514,10

57 577165142
Asfaltový beton vrstva ložní ACL16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním 
z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm m2 2 614,500 2 763,750 149,250 304,05 794 938,73 840 318,19 45 379,46

Rozdíl oproti SoD celkem KS: 0,00 1 114 563,84

Celkový rozdíl oproti SoD celkem KS: 477 921,87



Rozpočet č. 2 ke změnovému listu pro objednatele č.1
Název díla: 11/605 OK Mýto

MÉNĚPRÁCE

poř. . cena/ měr. celk.cena ve
číslo kód položky popis položky J1™ rn mn ’ * ve množství po rozdíl jednotku smlouvě celkxena po rozdíl celk. ceny
pol. ,ean- SmloUve změně množství Kč Kč změně Kč Kč

S0102 - Úpravy silnice III/23210 - Méněpráce

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE

pot 
číslo 
pol-

kód položky měrná 
Jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě

Kč

celkxena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

S0102 ■ Úpravy silnice 111/23210 - Vícepráce

VDZ barva 6 572,51
145 915111111

Vodorovné dopravní Značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm souvislá 
bílá základní m 0,000 163,200 163,200 11,50 0,00 1 876,80 1 876,80

146 915111121 Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm 
přerušovaná bílá základní m 0,000 30,000 30,000 6,89 0,00 206,70 206,70

147 915121111 Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm 
souvislá základní m 0,000 127,300 127,300 20.70 0,00 2 635,11 2 635,11

148 915121121 Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm 
přerušovaná základní m 0,000 41,400 41,400 11,50 0,00 476,10 476,10

149 915131111 Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, 
symboly bílé základní m2 0,000 8,300 8,300 166,00 0,00 1 377,80 1 377,80

Oprava obrubníku - pravá strana 11 934,38

150 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo 
obrubníků stojatých

m 0,000 24,000 24,000 85.00 0.00 2 040,00 2 040,00

133 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 48,450 53,370 4,920 53,71 2 602,25 2 866,50 264,25

134 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další I započatý 1 
km přes 1 km

t 677,670 746,550 68,880 1,92 1 301,13 1 433,38 132,25

135 997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 t 48,450 53,370 4,920 145,00 7 025,25 7 738,65 713,40

109 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého

m 159,100 171,100 12,000 277.63 44 170,93 47 502,49 3 331,56

110 59217034 obrubník betonový silniční 1000x150x300mm m 160,691 172,691 12,000 184,00 29 567,14 31 775,14 2 208,00

111 916132112
Osazení silniční obruby z betonové přfdlažby (krajníků) s ložem ti. přes 50 do 
100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou šířky do 250 mm 
bez boční opery, do lože z betonu prostého

m 120,010 132,010 12,000 198,41 23 811,18 26 192,10 2 380,92

112 59218003 krajník betonový silniční 250x125x100mm m 122,502 134,502 12,000 72,00 8 820,14 9 684,14 864,00
Sanace komunikace vč. konstrukčních vrstev 226 678,14

8 122252204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině 
třídy těžltelnosti I přes 100 do 500 m3 m3 231,000 303,000 72,000 115,00 26 565,00 34 845,00 8 280,00

18 162351103
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny třídy těžltelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 285,529 357,529 72,000 25.00 7 138,23 8 938,23 1 800,00

158 184813513 Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných 
ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko na svahu přes 1:2 do 1:1 m2 0,000 675,000 675,000 7.78 0,00 5 251,50 5 251,50

151 561031121

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivý vápnem, cementem 
nebo směsnými pojivý (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, 
vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, 
tloušťka po zhutnění přes 200 do 250 mm

m2 0,000 360,000 360,000 54,80 0,00 19 728,00 19 728,00

152 58591002 pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna t 0,000 5.184 5,184 4 210,00 0,00 21 824,64 21 824,64

153 181252305 Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně na násypech se zhutněním m2 0,000 360,000 360,000 30,40 0,00 10 944,00 10 944,00

7 113154124
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek 
plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, 
tloušťky vrstvy 100 mm

m2 190,400 370,400 180,000 97,90 18 640,16 36 262.16 17 622,00

52 564861111
Podklad ze štětko drti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po 
zhutnění ti. 200 mm m2 219,010 399,010 180,000 207,00 45 335,07 82 595,07 37 260,00

53 565146121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozmné -
OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 
mm

m2 171,534 351,534 180,000 230,29 39 502,56 80 954,76 41 452,20

55 567132112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s 
rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 170 mm m2 171,534 351,534 180,000 347,31 59 575,47 122 091,27 62 515,80

Sanace žlabů 32 271,21

154 171152121
Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s 
rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu 
násypu z hornin nesoudržných kamenitých

m3 0,000 21,900 21,900 93.90 0,00 2 056,41 2 056,41

155 58380652 kámen lomový neupravený tříděný frakce 0/250 t 0,000 46.200 46,200 654,00 0,00 30 214,80 30 214,80

Zpevněni svahu rohoži 50 659,03
160 182111112 Zpevněni svahu tkaninou nebo rohoží na svahu sklonu přes 1:1 do 1:0,7 m2 0,000 159,100 159,100 249,00 0,00 39 615,90 39 615,90

157 61894013 stť protleroznf z kokosových vláken 700g/m2 m2 0,000 175,010 175,010 63,10 0,00 11 043,13 11 043,13

Sanace nájezdu na D5 201 806,68

123 919732211
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se 
zalitím za tepfa modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným 
hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry

m 149,000 229,000 80,000 81,00 12 069,00 18 549,00 6 480,00

58 573231106
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 
0,30 kg/m2

m2 411,900 1 094,700 682,800 10,30 4 242,57 11275,41 7 032,84

59 573421115 Jednoduchý nátěr s dvojitým podrcením JND se zaválcováním z asfaltu 
silničního v množství 1,9 kg/m2 m2 411,900 852,500 440,600 5,50 2 265,45 4 688,75 2 423,30

60 576133211
Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozprostřením a se.zhutněním 
v pruhu Šířkv do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm m2 411,900 852,500 440,600 254,72 104 919,17 217 148,80 112 229,63

61 577165142
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním 
z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm m2 190,300 432.500 242,200 304,05 57 860,72 131 501.63 73 640,91

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00 529 921,95

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 529 921,95



Rozpočet č. 3 ke změnovému listu pro objednatele č.2

Název dRa: 11/605 OK Mýto

MĚNĚPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celkxena ve 
smlouvě 
Kč

celkxena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

S0111 - Jčelová komunikace na pozemek pare. č. 516 - Měněpráce

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
P°l-

kód položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celkxena ve 
smlouvě 
Kč

celkxena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny
Kč

S0111 - Účelová komunikace na pozemek pare. č. 516 - Vícepráce

72 915111111
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm souvislá 
bílá základní

měrná 
jedn.

0,000 40,600 40,60 11,50 0,00 466,90 466,90

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 466,90

Celkový rozdn oprati SoD celkem Kč: 466,90



Rozpočet č. 4 ke změnovému listu pro objednatele č.1
Název díla: ll/605OKMýto

MÉNĚPRÁCE

poř. Sám žstvf cena/ měr. celk.cena ve
číslo kód položky popis položky J” .rn n.° . ve množství po rozdíl Jednotku smlouvě celk.cena po rozdíl celk. ceny
pol. Jedn- ‘ml0UW změně množství Kč Kč změně Kč Kč

S0151 - Dopravně Inženýrská opatřeni (DIO) - Méněpráce

-236 610,67

1 913111111 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění 
samostatných značek podstavce plastového kus 363,000 0.000 -363,00 106,10 0,00 o,oc -38 514,30

2 913111112 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění 
samostatných značek sloupku délky do 2 m kus 2,000 0,000 -2,00 106,10 0,00 0,00 -212,20

3 913111115 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek 
základních kus 117,000 0,000 -117,00 106,10 0,00 0,00 -12 413,70

4 913111211
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý 
další den použití dočasných dopravních značek k ceně 11-1111 kus 5 872,000 0,000 -5 872,00 5,31 0,00 0,00 -31 180,32

5 913111212
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý 
další den použití dočasných dopravních značek k ceně 11-1112 kus 6,000 0,000 -6,00 5,31 0,00 0,00 -31,86

6 913111215 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý 
další den použití dočasných dopravních značek k ceně 11-1115 kus 1 935,000 0,000 -1 935,00 5,31 0,00 0,00 -10 274,85

7 913121111 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. 
podstavce a sloupku základních kus 156,000 0,000 -156,00 106,10 0,00 0,00 -16 551,60

8 913121211 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý 
další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111 kus 2 402,000 0,000 -2 402,00 5,31 0,00 0,00 -12 754,62

9 913211113 Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran reflexních, šířky 3 m kus 1,000 0,000 -1,00 106.10 0,00 0,00 -106,10

10 913211213 Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý 
další den použití dočasných dopravních zábran k ceně 21-1113 kus 3,000 0,000 -3,00 5,31 0,00 0,00 -15,93

11 913321111 Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové desky 
základní kus 361,000 0,000 -361,00 106,10 0,00 0,00 -38 302,10

12 913321115 Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících Zařízení soupravy 
směrových desek s výstražným světlem 3 desky kus 3,000 0,000 -3,00 106,10 0,00 0,00 -318,30

13 913321116 Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení soupravy 
směrových desek s výstražným světlem 5 desek kus 2,000 0.000 -2,00 106,10 0,00 0,00 -212,20

14 913321211 Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a 
každý další den použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1111 kus 5 866,000 0,000 -5 866,00 5.31 0,00 0,00 -31 148,46

15 913321215 Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a 
každý další den použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1115 kus 135,000 0,000 -135,00 5.31 0,00 0,00 -716,85

16 913321216 Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a 
každý další den použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1116 kus 16,000 0,000 -16,00 5,31 0,00 0,00 •84,96

17 913921131 Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky zakrytí značky kus 38,000 0,000 -38,00 5,31 0,00 0,00 -201,78

18 913921132 Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky odkrytí značky kus 38,000 0,000 -38,00 5.31 0,00 0,00 -201,78

19 915222111 Přechodné vodorovné dopravní značení samolepicí retroreflexní fólií s trvanlivostí 
do 2 měsíců ■" 481,875 0,000 -481,88 45,00 0,00 0,00 -21 684,38

20 915222911 Přechodné vodorovné dopravní značení odstranění retroreflexní fólie 481,875 0,000 -481,88 45,00 0,00 0,00 -21 684,38

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: ■236 610,67

VÍCEPRÁCE

pot. 
číslo 
pol.

kód položky
měrná 
Jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kí

celkxena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kí

rozdíl celk. ceny 
Kč

S0151 - Dopravně Inženýrská opatření (DIO) - Vícepráce

300 649,84
21 913111111.1 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění 

samostatných značek podstavce plastového kus 0,000 185,000 185,00 106,10 0,00 0,00 19 628,50

22 913111115.1
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek 
základních kus 0,000 70,000 70,00 106,10 0,00 0,00 7427.00

23 913111211.1
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý 
další den použití dočasných dopravních značek k ceně 11-1111 kus 0,000 11757,000 11 757,00 5,31 0,00 0,00 62429,67

24 913111215.1 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý 
další den použití dočasných dopravních značek k ceně 11-1115 kus 0,000 3248,000 3 248,00 5,31 0,00 0,00 17 246,8B

25 913121111.1 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. 
podstavce a sloupku základních kus 0,000 91,000 91,00 106,10 0,00 0,00 9 655,10

26 913121211.1 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý 
další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111 kus 0,000 4747,000 4 747,00 5,31 0,00 0,00 25 206,57

27 913321111.1 Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové desky 
základní kus 0,000 185,000 185,00 106,10 0,00 0,00 19628,50

28 913321115.1
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení soupravy 
směrových desek s výstražným světlem 3 desky kus 0,000 2,000 2,00 106,10 0,00 0,00 212,20

29 913321116.1 Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení soupravy 
směrových desek s výstražním světlem 5 desek kus 0,000 1,000 1,00 106,10 0,00 0,00 106,10

30 913321211 1
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a 
každý další den použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1111 kus 0,000 11757,000 11 757,00 5,31 0,00 0,00 62 429,67

31 913321215.1 Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatekža první a 
každý další den použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1115 kus 0,000 173,000 173,00 5,31 0,00 0,00 918,63

32 9133212161 Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a 
každý další den použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1116 kus 0,000 56,000 56,00 5,31 0,00 0,00 297,36

33 915222111 Přechodné vodorovné dopravní značení samolepicí retroreflexní fólií s trvanlivostí 
do 2 měsíců

m 0,000 838,485 838,49 45,00 0,00 0,00 37 731,83

34 915222911.1 Přechodné vodorovné dopravní značení odstranění retroreflexní fólie m 0,000 838,485 838,49 4500 0,00 0,00 37 731,83

Rozdíl oprati SoD celkem Kč: 0,00 300 649,84

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 64 039,17


		2024-05-24T10:18:53+0200
	Petr Koubík


		2024-05-24T10:43:29+0200
	Ing. Jana Mrázová


		2024-05-24T11:24:43+0200
	Ing. Petr Budín


		2024-05-27T07:25:10+0200
	Milan Hacker


		2024-05-27T07:35:11+0200
	Václav Kotěšovec


		2024-05-27T16:37:08+0200
	František Končel


		2024-05-27T16:38:16+0200
	František Končel


		2024-05-28T07:28:07+0200
	Ing. Jana Mrázová


		2024-05-29T07:43:52+0000
	Not specified




